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Situation cadastrale

Situation cadastrale

REFERENCES DU BIEN

Adresse du bien : Sorgues (84700)

Parcelles : CX 1, CX 2

Contenance totale : 61 a 82 ca

Commune : Sorgues (INSEE : 84129)
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SITUATION CADASTRALE / Propriétaires des parcelles

Propriétaires des parcelles

REFERENCES DU BIEN

Adresse du bien : Sorgues (84700)

Parcelles : CX 1, CX 2

Contenance totale : 61 a 82 ca

Commune : Sorgues (INSEE : 84129)

SOURCES DES DONNÉES

Donnée Date Diffuseur Producteur

SPDC
Synchronisation en temps

réel avec la base de
données SPDC

spdc.dgfip.finances.gouv.fr
SPDC (Serveur Professionnel

des Données Cadastrales)

Propriétaires par parcelle

Les propriétaires sont soit des personnes morales (carré), soit des personnes physiques (cercle). Voici les données
disponibles pour chaque type de personnes (Avec l'ajout de l'adresse en italique pour les personnes physiques) :

■ [Droit] Raison sociale (SIREN, facultatif)

● [Droit] Nom / Prénom (Nom d'usage), Date de naissance
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SITUATION CADASTRALE / Autres biens détenus par les propriétaires des parcelles sur la commune

Autres biens détenus par les propriétaires des parcelles sur la
commune

REFERENCES DU BIEN

Adresse du bien : Sorgues (84700)

Parcelles : CX 1, CX 2

Contenance totale : 61 a 82 ca

Commune : Sorgues (INSEE : 84129)

SOURCES DES DONNÉES

Donnée Date Diffuseur Producteur

SPDC
Synchronisation en temps

réel avec la base de
données SPDC

spdc.dgfip.finances.gouv.fr
SPDC (Serveur Professionnel

des Données Cadastrales)

Autres biens détenus sur la commune par les propriétaires des parcelles
sélectionnées

Les propriétaires des parcelles sélectionnés ne disposent pas d'autres biens sur la commune.
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DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
-------------

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
-------------

Département :
VAUCLUSE

Commune :
SORGUES

Section : CX
Feuille : 000 CX 01

Échelle d'origine : 1/1000
Échelle d'édition : 1/1000

Date d'édition : 26/03/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC44
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impôts foncier suivant :
PTGC VAUCLUSE
Cité Administrative BP 91088 84097
84097 AVIGNON Cedex 9
tél. 04 90 27 71 91 -fax
sdif.vaucluse.ptgc@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

                     cadastre.gouv.fr
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DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
-------------

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
-------------

Département :
VAUCLUSE

Commune :
SORGUES

Section : CX
Feuille : 000 CX 01

Échelle d'origine : 1/1000
Échelle d'édition : 1/2500

Date d'édition : 26/03/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC44
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impôts foncier suivant :
PTGC VAUCLUSE
Cité Administrative BP 91088 84097
84097 AVIGNON Cedex 9
tél. 04 90 27 71 91 -fax
sdif.vaucluse.ptgc@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

                     cadastre.gouv.fr

1850000

1850000

1850250

1850250

3
2

0
0

7
5

0

3
2

0
0

7
5

0

3
2

0
1

0
0

0

3
2

0
1

0
0

0

5 / 8

mailto:sdif.vaucluse.ptgc@dgfip.finances.gouv.fr


A25-028 Edité le 26/03/2025

SITUATION CADASTRALE / Photographies aériennes

Photographies aériennes

REFERENCES DU BIEN

Adresse du bien : Sorgues (84700)

Parcelles : CX 1, CX 2

Contenance totale : 61 a 82 ca

Commune : Sorgues (INSEE : 84129)

SOURCES DES DONNÉES

Donnée Date Diffuseur Producteur

BD ORTHO - https://geoservices.ign.fr/ IGN
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A25-028 Edité le 26/03/2025

SITUATION CADASTRALE / Photographies aériennes avec superposition du cadastre

Photographies aériennes avec superposition du cadastre

REFERENCES DU BIEN

Adresse du bien : Sorgues (84700)

Parcelles : CX 1, CX 2

Contenance totale : 61 a 82 ca

Commune : Sorgues (INSEE : 84129)

SOURCES DES DONNÉES

Donnée Date Diffuseur Producteur

BD ORTHO - https://geoservices.ign.fr/ IGN
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